
運動員編號 運動員名稱 團體名稱 Final Result Rank

A105 香港跳繩精英訓練社 劉卓延 89 1

A106 香港花式跳繩會 馬諾同 85 2

A104 香港繩飛揚有限公司 江叡 82 3

A101 TONG SIR Rope Skipping Academy  陳濬賢 81 4

A102 香港繩飛揚有限公司 張東陽 80 5

A107 香港繩飛揚有限公司 郍浩宏 78 6

A103 香港花式跳繩會 方焯立 75 7

運動員編號 運動員名稱 團體名稱 Final Result Rank

A105 香港跳繩精英訓練社 劉卓延 420 1

A101 TONG SIR Rope Skipping Academy  陳濬賢 397 2

A102 香港繩飛揚有限公司 張東陽 389.5 3

A104 香港繩飛揚有限公司 江叡 388 4

A106 香港花式跳繩會 馬諾同 379.5 5

A107 香港繩飛揚有限公司 郍浩宏 378 6

A103 香港花式跳繩會 方焯立 367 7

運動員編號 運動員名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

A104 香港繩飛揚有限公司 江叡 14.41 0.34 1.3 0.95 0.98 17.03 1

A105 香港跳繩精英訓練社 劉卓延 12.065 0.255 1.4 0.93 0.95 14.61 2

A101 TONG SIR Rope Skipping Academy  陳濬賢 11.925 0 1.16 0.95 1 13.14 3

A102 香港繩飛揚有限公司 張東陽 9.155 0 1.35 0.93 0.95 10.92 4

A103 香港花式跳繩會 方焯立 8.62 0 1.18 0.88 1 8.95 5

A106 香港花式跳繩會 馬諾同 6.805 0 1.21 0.85 1 7 6

A107 香港繩飛揚有限公司 郍浩宏 6.32 0 1.07 1 1 6.76 7

運動員編號 運動員名稱 團體名稱 Sum score Rank

A105 香港跳繩精英訓練社 劉卓延 89 1 420 1 14.61 2 6 1

A104 香港繩飛揚有限公司 江叡 82 3 388 4 17.03 1 9 2

A101 TONG SIR Rope Skipping Academy  陳濬賢 81 4 397 2 13.14 3 12 3

A102 香港繩飛揚有限公司 張東陽 80 5 389.5 3 10.92 4 16 4

A106 香港花式跳繩會 馬諾同 85 2 379.5 5 7 6 19 5

A103 香港花式跳繩會 方焯立 75 7 367 7 8.95 5 24 6

A107 香港繩飛揚有限公司 郍浩宏 78 6 378 6 6.76 7 26 7

11歲或以下男子組

Overall

3 Mins Freestyle

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

30S



運動員編號 運動員名稱 團體名稱 Final Result Rank

A108 Fever Jump Rope 方梓柔 85 1

A109 香港繩飛揚有限公司 郭苡澄 84 2

A111 Jumper Limited 羅凱嶠 80 3

A112 香港繩飛揚有限公司 吳嘉欣 79 4

A110 香港花式跳繩會 梁芷凝 77.5 5

A113 Jumper Limited 彭詩妤 77 6

A114 香港花式跳繩會 徐樂桐 69 7

運動員編號 運動員名稱 團體名稱 Final Result Rank

A112 香港繩飛揚有限公司 吳嘉欣 402 1

A113 Jumper Limited 彭詩妤 389.5 2

A111 Jumper Limited 羅凱嶠 383.5 3

A108 Fever Jump Rope 方梓柔 379 4

A114 香港花式跳繩會 徐樂桐 365 5

A109 香港繩飛揚有限公司 郭苡澄 364 6

A110 香港花式跳繩會 梁芷凝 363 7

運動員編號 運動員名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

A112 香港繩飛揚有限公司 吳嘉欣 9.15 0.34 1.29 0.9 0.95 9.72 1

A110 香港花式跳繩會 梁芷凝 6.5 0 1.39 0.98 1 8.85 2

A114 香港花式跳繩會 徐樂桐 5.93 0 1.46 0.98 0.98 8.31 3

A113 Jumper Limited 彭詩妤 6.235 0 1.4 0.95 0.88 7.3 4

A111 Jumper Limited 羅凱嶠 6.79 0 1.23 0.88 0.98 7.2 5

A108 Fever Jump Rope 方梓柔 8.08 0 0.96 0.85 0.95 6.26 6

A109 香港繩飛揚有限公司 郭苡澄 5.77 0 1.07 0.78 0.98 4.72 7

運動員編號 運動員名稱 團體名稱 Sum score Rank

A112 香港繩飛揚有限公司 吳嘉欣 79 4 402 1 9.72 1 7 1

A113 Jumper Limited 彭詩妤 77 6 389.5 2 7.3 4 16 2 222.94

A111 Jumper Limited 羅凱嶠 80 3 383.5 3 7.2 5 16 3 222.31

A110 香港花式跳繩會 梁芷凝 77.5 5 363 7 8.85 2 16 4 220.14

A108 Fever Jump Rope 方梓柔 85 1 379 4 6.26 6 17 5

A114 香港花式跳繩會 徐樂桐 69 7 365 5 8.31 3 18 6

A109 香港繩飛揚有限公司 郭苡澄 84 2 364 6 4.72 7 22 7

30S 3 Mins Freestyle

11歲或以下女子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

Overall


